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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättä ottaa musiikkipedagogi (AMK) Petri Tiaisen 
määräaikaiseksi osa-aikaiseksi (80%) b-kanttoriksi ajalle 1.4.-31.12.2025. Palkka 
määräytyy b-kanttorin vaativuusryhmän (601) kokonaispalkasta 3059,42 €/kk. 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaisesti. 
 
 

Selostus 
Petri Tiainen on toiminut Roihuvuoren seurakunnassa osa-aikaisena määräaikaisena 
kirkkomuusikkona b-kanttorin virassa eripituisia jaksoja vuosina 2023 ja 2024. Osa- ja 
määräaikaisuudet ovat perustuneet työntekijän toiveeseen, mutta järjestely on ollut 
myös seurakunnan kannalta tarkoituksenmukainen tilanteessa, jossa arvioidaan 
seurakunnan muusikkoresurssin mahdollista uudelleen järjestelyä. 
 
Musiikin maisteri Petri Tiainen on liittynyt muusikkotiimiin, johon ovat hänen lisäksi 
kuuluneet kanttori Päivi Niva-Vilkko sekä osatoiminen nuorisomuusikko Tuuli Malve. 
Tiainen on monipuolisen ammatillisen taustansa vuoksi pystynyt palvelemaan hyvin 
laaja-alaisesti seurakunnan musiikkikentällä. Hänellä on käytännön kokemusta 
seurakunnan jumalanpalvelusmusiikin hoitamisesta sekä useiden erilaisten kuorojen 
johtamisesta. Tämän lisäksi hänellä on valmiuksia johtaa bänditoimintaa, toimia 
musiikkikasvattajana, säveltää ja sovittaa. 
 
Petri Tiaisella on tällä hetkellä 31.3.2025 saakka ulottuva osa-aikainen (80%) 
palvelussuhde Roihuvuoren seurakunnassa. Palvelussuhdetta olisi syytä jatkaa 
vuoden 2025 loppuun saakka useasta syystä. Nuorisomuusikko Tuuli Malve on 
jäämässä lakisääteiselle virkavapaalle pian vuoden vaihteen jälkeen, hetkellä, jolloin 
seurakunnassa alkavat rippikoulut. Nuorisomuusikon tehtäviin on kuulunut vastata 
pääosasta rippikoulujen musiikkikasvatuksesta, etenkin gospelmessuista ja 
konfirmaatioista. Petri Tiainen pystyy erinomaisesti täyttämään nuorisomuusikon 
virkavapaalle jäämisen synnyttämän resurssivajeen. 

 
Vuosi 2025 on sekä seurakunnan että Kamarikuoro Cantiamon juhlavuosi, 
seurakunnan täyttäessä 60 ja kuoron 40 vuotta. Peri Tiainen on johtanut 
menestyksellisesti Kamarikuro Cantiamoa lähes siitä alkaen, kun kuoron perustaja ja 
pitkäaikainen johtaja Hannele Filppula jäi eläkkeelle huhtikuussa 2023. Kuorolle on jo 
laadittu harjoitus- ja esiintymissuunnitelma vuodelle 2025. Petri Tiainen yhteistyö 
kuoron kanssa on ollut menestyksellistä kuoron elämän merkittävänä murrosaikana. 
Hän on saavuttanut suuren luottamuksen kuorolaisten keskuudessa. On 
tarkoituksenmukaista, että tämä hyvä ja tuottoisa yhteistyö voi jatkua koko 
juhlavuoden 2025 ajan. Kirkkoherra ja Roihuvuoren aluekappalainen, jonka tiimiin 
Tiainen kuuluu, ovat keskustelleet Tiaisen kanssa tämän mahdollisuudesta palvella 
seurakuntaa tässä erityistilanteessa. Hän on lupautunut jatkamaan, sillä 
edellytyksellä, että palvelussuhde on pysyy laajuudeltaan 80%. Kesällä hän on 
lupautunut osallistumaan yhdelle rippikoululeirille ja mahdollisesti korottamaan 
työssäolonsa 100% kahden kuukauden ajaksi. 
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